РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ  БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИКАЗ №3
г. Бодайбо                                                                                                                        12.02.2020 г.

	О внесении дополнений в утвержденный перечень кодов и целевых статей расходов бюджета Бодайбинского муниципального образования на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

В соответствии с п 4 статья 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Положением о финансовом управлении, утвержденным Решением Думы Бодайбинского городского поселения от   24.09.2008г. № 128,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести дополнения в Приложение 2 к Порядку применения и детализации бюджетной классификации Российской Федерации в части относящейся к бюджету Бодайбинского муниципального образования.

2. Ведущему специалисту бюджетного отдела Игнатьевой Д.Л. ознакомить с приказом главных администраторов расходов бюджета Бодайбинского муниципального образования.

Начальник финансового управления

Бодайбинского городского поселения

                                                Е.В. Харичева

Приложение 2
         к Порядку применения и детализации бюджетной

 классификации Российской Федерации в части

      относящейся к бюджету Бодайбинского

         муниципального образования
Перечень кодов и целевых статей расходов бюджета

Бодайбинского муниципального образования на 2020 год и

плановый период 2021 и 2022 годов
1.

	Непрограммные расходы
	910 00 00 000

	Расходы на обеспечение деятельности Думы Бодайбинского городского поселения
	912 00 00 000

	Иные межбюджетные трансферты на осуществление полномочий по проведению внешнего муниципального финансового контроля
	912 00 19 300

	Исполнение судебных актов и мировых соглашений по искам к муниципальным образованиям о взыскании денежных средств за счет средств местного бюджета
	914 00 00 000

	Расходы на исполнение судебных актов и мировых соглашений по обращению взыскания на средства бюджета Бодайбинского муниципального образования
	914 00 10 930

	Осуществление полномочий органов местного самоуправления городского поселения на решение вопросов в соответствии со статьей 14.1 Федерального закона от 06.10.2003 №131ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"
	915 00 00 000

	Иные межбюджетные трансферты на осуществление передачи части полномочий по выполнению задач Единой дежурной диспетчерской службой ежедневного управления единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций
	915 00 19 400

	Иные межбюджетные трансферты на осуществление мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных животных, обитающих на территории поселения
	915 00 16 100

	2.

Муниципальная программа "Дорожная деятельность и транспортное обслуживание на территории Бодайбинского муниципального образования" на 2015-2022 годы
	240 00 00 000

	Подпрограмма "Дорожный фонд"
	241 00 00 000

	Основное мероприятие "Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования поселения, сооружений на них и элементов обустройства автомобильных дорог"
	241 02 00 000

	Реализация направлений расходов основного мероприятия подпрограммы муниципальной программы Бодайбинского муниципального образования, а также непрограммных направлений расходов
	241 02 19 999

	Расходы на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив за счет средств областного и местного бюджетов

	241 02 S2 370

3.

	Муниципальная программа "Переселение граждан из ветхого и аварийного жилищного фонда Бодайбинского муниципального образования, признанного непригодным для проживания до 01 января 2017 года" на 2020-2025 годы
	220 00 00 000

	Подпрограмма  "Переселение граждан из ветхого и аварийного жилищного фонда Бодайбинского муниципального образования, признанного непригодным для проживания до 01 января 2017 года (многоквартирные дома) на период 2020-2025 годов"
	221 00 00 000

	Расходы на обеспечение жильем граждан, нуждающихся в жилых помещениях по исполнению судебных актов и мировых соглашений, а также оплата судебных расходов по исполнительным листам

4.

	Муниципальная программа "Развитие жилищно-коммунального хозяйства на территории Бодайбинского муниципального образования" на 2015-2022 годы
	260 00 00 000

	Подпрограмма "Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры г. Бодайбо"
	261 00 00 000

	Основное мероприятие "Реализация первоочередных мероприятий по модернизации объектов коммунальной инфраструктуры г. Бодайбо"
	261 02 00 000

	Расходы на капитальный ремонт инженерных сетей, котельного и вспомогательного оборудования в котельных
	261 02 10 610

	Основное мероприятие "Разработка нормативно-технической документации"
	261 03 00 000

	Реализация направлений расходов основного мероприятия подпрограммы муниципальной программы Бодайбинского муниципального образования, а также непрограммных направлений расходов

	261 03 19 999

	Подпрограмма  "Чистая вода"
	262 00 00 000

	Основное мероприятие "Разработка нормативно-технической документации"
	262 04 00 000

	Реализация направлений расходов основного мероприятия подпрограммы муниципальной программы Бодайбинского муниципального образования, а также непрограммных направлений расходов
	262 04 19 999